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وزارتخانه های تولیدی و صنعتی کشور باید برای 
طراحی و ساخت وسایل حمل ونقل دانش آموزان و 
دانشجویان تدابیر ویژه داشته باشند. در کشورهای 
توسعه یافته، اتوبوس مدرسه وسیله متفاوت از بقیه 
اتوبوس هاست. برای دانش آموزانی که در فواصل 
دور زندگی می کنند و امکان پیاده روی برایشان 
فراهم نیســت، باید به  جای خــودروی والدین، 
اتوبوس های مدرسه داشت. مطالعه ای نشان می دهد 
که حمل ونقل 45 دانش آموز با یک اتوبوس مدرسه 
برابر با حذف 38 خودروی شــخصی است؛ اما به  
جای دولت یا شهرداری، معمولاً والدین یا خود به 
جابه جایی کودکان می پردازند یا رانندگانی آموزش 
ندیده و بعضاً با تأثیرات منفی بر دانش آموزان چنین 
کاری را انجام می دهند که هر دو شیوه پیامدهایی 

چون افزایش حجم ترافیک دارد.
نهادهای آموزشــی چون آموزش و پرورش و وزارت 
علوم باید نسبت به جامعه پیرامون خود مسئولیت داشته 
باشند. اثربخشی اجتماعی یکی از رسالت های نهادهای 
نوین آموزشی در سراسر دنیاست. از همین رو طراحی و 
مکان یابی مدارس و دانشگاه ها باید با لحاظ این مسئولیت 
صورت گیرد. نمی توان بدون مطالعه، دانشگاه و مدرسه 
تأســیس کرد و مسئله رفت و آمد و جای پارک را حواله 
به همسایه های اطراف کرد. داشتن زمان بندی متفاوت 
برای مقاطع تحصیلی مختلف و برای دانشگاه ها می تواند 

به بهبود وضع ترافیک کمک کند.
آشفتگی ترافیکی مهرماه، در سطح کلان مسئله ای 
نیست که حل شدنی نباشد، تدبیر می خواهد و همت و 
همکاری همه ذی نفعان که به بخشی از آنها  اشاره شد. 
در سطح محلی هم هیچ راه حل یگانه ای برای مدیریت 
ترافیک برای پرهیز از انبوهی ترافیک مدرسه وجود ندارد. 
برای هر مؤسسه آموزشی بستگی به  اندازه و مکان آن باید 

راهکار متفاوتی را جست وجو کرد.
آثار اضطرابی ترافیک 

بر سطح یادگیری دانش آموزان
خیلی از پدر و مادرها، بچه هایشــان را خودشان به 
مدرسه می رسانند. در این حالت یک اتفاق می تواند رخ 
بدهد و حتی بعد از مدتی به یک روال تبدیل شود: کاهلی 
پدر و مادر و در نتیجه تأخیر فرزند در رسیدن به مدرسه.
وقتــی با تأخیر حرکت می کنید یا حســاب تراکم 
ترافیک را نمی کنید و در نتیجه دیر به مدرسه می رسید، 
در تمام این مدت، چشم فرزندتان به ساعت است و تمام 

طول مسیر را در حالت اضطراب طی می کند.
وقتی شــما او را مقابل در مدرسه پیاده می کنید، 
کارتان را تمام شده می شــمارید، درحالی که فرزندتان 
در آن لحظات در اوج اضطراب اســت؛ زیرا با تأخیر وارد 
مدرسه شده اســت. البته دیگر مثل قدیم ها، خبری از 
تنبیه بدنی و برخوردهای آن چنانی نیســت، ولی برای 
کودکان و نوجوانان چیزی بدتر از تحقیر شدن نیست. 

ترافیک اول مهر و راه های مهار آن

مهار ترافیک و غلبه بر اضطراب 
گالیا توانگردیر رسیدن به مدرسه

بخش پایانی
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یک روان شــناس کودک و نوجوان: جالب اســت که خیلی از مشاوران 
و روان شناســان ممکن اســت در مراجعات احتمالی به نزدشان، نتوانند 
تشــخیص دهند که علت اضطراب دائمی و افــت تحصیلی دانش آموز 
چیست؟ چنانچه خودتان فرزندتان را به مدرسه می برید، تنبلی نکنید و از 
فردا، ساعت تان را برای نیم ساعت زودتر کوک کنید. اگر هم فرزندتان 
خودش به مدرسه می رود یا با سرویس راهی می شود، حتماً کمی زودتر 

از موعد مقرر آماده اش کنید.

شــاید این جمله خانم یا آقای معلم که به به! چه عجب 
رسیدی! یا تو که باز دیر کردی، برای بزرگ ترها چندان 
سنگین نباشــد، ولی برای بچه ها بسیار شکننده است 
و دانش آموز احســاس حقارت می کند. این حس وقتی 
تشدید می شود که دانش آموز همان گونه که دارد حرف 
معلم را می شنود، زیر چشمی نگاهی به هم کلاسی هایش 
دارد و در دلش غوغاست که آنان اکنون در دل خود چه 
می گویند؟ بعضی از مدارس هم از سیستم کسر امتیاز 
برای دانش آموزان استفاده می کنند و دانش آموزی که با 
تأخیر وارد می شود در همان اول صبح احساس می کند 

که چیزی را باخته است.
شکوفه مؤمن زاده یک روان شناس کودک و نوجوان 
ضمن بیان مطالب بالا در ادامه می گوید: »دانش آموزی 
کــه از دقایق قبل از حرکت در خانه مدام می گوید: دیر 
شد و بعد همه مسیر را با اضطراب طی می کند و سپس 
در همان لحظات اولیه ورود به مدرسه با اضطراب مضاعف 
مواجه می شود، حتماً نمی تواند تمام توانمندی هایش را 
برای یادگیری بــه کار ببندد و در نتیجه آرام آرام دچار 
افت تحصیلی می شود و بدتر از آن، اضطراب، در وجودش 

نهادینه می شود.«
این روان شــناس در پایــان صحبت هایش متذکر 
می شــود: »جالب این جاســت که خیلی از مشاوران و 
روان شناسان نیز ممکن است در مراجعات احتمالی به 
نزدشان، نتوانند تشخیص دهند که علت اضطراب دائمی 
و افت تحصیلی دانش آموز چیست؟ بنابراین اگر خودتان 
فرزندتان را به مدرســه می برید، تنبلی نکنید و از فردا، 
ساعت تان را برای نیم ساعت زودتر کوک کنید. اگر هم 
فرزندتان خودش به مدرسه می رود یا با سرویس راهی 
می شود، حتماً کمی زودتر از موعد مقرر آماده اش کنید 
تا او روز خود را یا اضطراب شروع نکند. این نکته بسیار 
ساده ای است؛ اما اجرای آن، اثر شگفت انگیزی در تقویت 

روحیه فرزندتان دارد.«
مهار ترافیک در شهر هوشمند

فن آوری اطلاعات را می توان یکی از امتیازات مدرن 
برای هر شهری در دنیای امروز دانست. فناوری اطلاعات 
در راحت کردن زندگی شهری در جوامع امروزی نقش 
اساسی داشته و پیشرفت آن در چند سال گذشته موجب 
شده که در خیلی از کشورها با استفاده از این فناوری ها، 
راهکارهای نوینی برای کنترل و بهبود وضعیت ترافیک 

ارائه شود.
سامانه های کنترل تطبیقی یا هوشمند چراغ های 
راهنمایی تقاطع ها در بسیاری از کشورهای دنیا به کار 
می رود و در مدیریت و بهینه  ســازی جریان ترافیک و 
روان  سازی آن، نقش مهمی دارد. تهران در سال 77، به 

سیستم کنترل مرکزی هوشمند مجهز شد.
امید سیاوش، کارشناس ترافیک ضمن بیان مقدمه 
بــالا در ادامه می گوید: »بــا توجه  به اهمیت چراغ های 
راهنمایی در کنترل و هدایت ترافیک، یکی از فعالیت های 

اصلی شــرکت کنترل ترافیک تهران گسترش و ارتقای 
سامانه کنترل چراغ های راهنمایی در سطح شهر تهران 

بوده است.
مهم ترین این فعالیت ها توســعه و گسترش سامانه 
هوشــمند یکپارچه کنتــرل چراغ هــای راهنمایی در 
سطح شــهر بوده است. 9500 کیلومتر معبر شریانی و 
بزرگراهی و جمع کننده و پخش کننده و 2300 کیلومتر 
معبر در اختیار در تهران، طول شــبکه های در اختیار را 
به 16 میلیون و 500 هزار کیلومتر می رســاند که رقم 
قابل توجهی در مقابل 3 میلیون خودرو در حال تردد در 

سطح شهر نیست.
بر این  اساس 276 تقاطع در سطح تهران به سامانه 
هوشــمند یکپارچه کنترل چراغ های راهنمایی مجهز 
شــده اند 250 مورد دیگر هم به زودی به این ســامانه 

مجهز می شوند.
همچنین در این راستا، 19 تابلوی متغیر خبری در 
تهران نصب شده و 170 کیلومتر فیبر نوری اختصاصی 

کشیده شده است.«
گستردگی و پیچیدگی ترافیک تهران استفاده 
از چراغ های راهنمایی هوشــمند را در تقاطع های 
پرتردد ناگزیر می کند. این کارشــناس ترافیک با 

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو 
تهــران و حومه: خطــوط ۱، ۲ و ۴ 
خطوط پرازدحام محسوب می شوند 
البته تمهیدات برای اعزام قطار در 
خطوط به خصوص خطوط  اشاره شده 
درنظر گرفته شده است. در پانزده 
روز ابتدایی مهرماه استفاده از مترو 
دانشــجویان  و  دانش آموزان  برای 

رایگان است.

فاصله دور از تقاطع(، گیرنده مربوط تقاضای عبور خودرو 
امدادی را دریافت کرده و چراغ مسیر را سبز می کند )یا 
در حالت سبز نگه می دارد( تا زمانی که خودرو از تقاطع 
عبور کند و به عبارتی گیرنده تقاضا را دریافت نکند. سامانه 
اولویت دهی به خودروهای امدادی هم اکنون در تقاطع 
خیابان مطهری و سلیمان خاطر در حال آزمایش است.«

پانزده روز مترو رایگان 
برای دانش آموزان و دانشجویان 

روز اول مهر 1402 جلسه هماهنگی با حضور مدیران 
و نمایندگان دستگاه های اجرایی از جمله مجتبی شفیعی، 
رئیس  ســازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران، 
مسعود درستی مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران 
و حومه، پوریا علیمردانی مدیرعامل ســازمان پایانه ها و 
پارک سوارهای تهران، شــادی مالکی مدیرعامل ستاد 
مرکزی معاینه فنی شهر تهران، مهدی گلشنی مدیرعامل 
سازمان حمل ونقل عمومی و ترافیک شهرداری تهران و 
دیگر مسئولان در مرکز کنترل ترافیک تهران برگزار شد.

مهدی گلشنی، مدیرعامل سازمان حمل ونقل عمومی 
و ترافیک شــهرداری تهران می گویــد: »به نظر می آید 
ترافیک اصلی تهران برای روز دوشنبه )زمان این گفت و گو 
یکشنبه 2 مهر 1402 است.( اتفاق می افتد، امیدوارم به 
کمــک همدیگر بتوانیم یک  مهر خوب را آغاز کنیم و با 
تمهیدات پیش بینی شده شاهد کاهش ترافیک در زمان 

بازگشایی مدارس باشیم.«
علوی زاده نماینده ســازمان تاکســیرانی می گوید: 
»احتمالاً امروز ترافیکی مانند دوشنبه )زمان تهیه این 
گزارش شنبه اول مهر 1402 است.( را تجربه نخواهیم 
کرد، اما امروز نیز چهار پهنه اصلی تهران مورد بررســی 
قرار می گیرند. قرارداد تیپ ســرویس مدارس هم امروز 
روی سامانه قرار می گیرد و آموزش وپرورش می تواند برای 
بستن قرارداد اولیا با سرویس مدارس بر اساس این تیپ 
اقدام کند. قرارداد مدارس استثنایی منعقد شده است.«

مهدی علیزاده، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی 
خاطرنشان می کند: »طبق برنامه ریزی صورت گرفته ما از 
امروز حداقل دو هزار و چهل و هفت  دستگاه اتوبوس را 
در سطح شهر تهران شاغل جاری خواهیم داشت. بعد از 
5 ســال از 4 دستگاه اتوبوس مترو باس خریداری شده، 
تست گرم می کنیم که بعد از رفع نقص این چهار دستگاه 
در خدمت مردم باشد. در 6 پهنه در سطح شهر تهران در 
قالب 6 سامانه با تمام قوا خدمت رسانی می کنیم. مضاف 
بر اینکه برای دانشگاه ها خصوصاً دانشگاه علوم تحقیقات 

خط ویژه گذاشتیم.«
کامران صوری، مدیر مرکز کنترل ترافیک نیز در ادامه 
می گوید: »طبق روال سال های گذشته اولین معبری که 
در ماه مهر ترافیک شــده بزرگراه نواب است. وضعیت 
ترافیک در هفته اول مهر سال گذشته بر این  اساس است 
که با توجه  به تعطیلات هفته اول خیلی درگیر ترافیک 
نبوده است و عمده شلوغی ها مربوط به هفته دوم بوده 
اســت. سال گذشته مناطق 5 و 6 و 1 بیشترین ازدحام 
ترافیک را داشــتند. نقص فنی خودرو مثل ســال قبل 
بیشترین نقش را در ترافیک داشته است، اما با توجه  به 
کم  بودن بارندگی بعید است که امسال مانند سال پیش 
باران معابر را دچار ترافیک کند. بیشترین تصادفات سال 

گذشته در منطقه 5، 2 و 10 بوده است.«
نماینده سازمان پایانه ها نیز عنوان می کند: »از 
ساعت 6:30 صبح تا 10 صبح هم راننده ای نمی تواند 
سند بار درون شهری را اخذ کند و این یک فرآیند 

کنترل شده است.«
نماینده امدادخودرو نیز در تشریح عملکرد نهاد مربوط 

بیان می کند: »مــا برای ابتدای مهر 492 ناوگان برای 
خدمت رسانی به مردم طی سه شیفت تدارک دیدیم. 
این ناوگان در 32 نقطه از سطح اتوبان ها و شهر تهران 

با هماهنگی پلیس حضور دارند.«
مسعود درستی، مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو 
تهران و حومه هم با  اشاره به رایگان شدن مترو در 15 
روز کاری مهرماه اظهار می کند: »بنا بر مصوبه شورای 
شهر تهران دانش آموزان و دانشجویان می توانند از این 

تسهیلات استفاده کنند.«
وی می افزاید: »با توجه  به اقدامات انجام شــده در 
مترو و بهره برداری از بخش میانی مترو خط 6، مهرماه 
ســال 1402 متفاوت با ســال 1401 خواهد بود و با 
افتتاح این بخش از خط 6 دسترســی به مرکز شــهر 

تسهیل می شود.«
مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه 
در پاســخ به این پرسش که کدام یک از خطوط مترو 
پیش بینی می شود که در آغاز سال تحصیلی پرازدحام 
و شــلوغ باشــد، می گوید: »خطوط 1، 2 و 4 خطوط 
پرازدحام محسوب می شوند، البته تمهیدات برای اعزام 
قطار در خطوط به خصوص خطوط  اشاره شده در نظر 

گرفته شده است.«
سید مجتبی شفیعی، مدیرعامل سازمان حمل ونقل 
و ترافیک شــهرداری تهران نیز در حاشیه جلسه ستاد 
اســتقبال از مهر به مناســبت آغاز ســال تحصیلی و 
بازگشــایی مدارس 1402 در جمع خبرنگاران اظهار 
مــی دارد: »اقداماتی در طول 2 ماه گذشــته در حوزه 
حمل ونقل عمومی و کنترل ترافیک شهری انجام شده 
که متولیان در جلســه مذکور در حال ارائه گزارش در 

این زمینه هستند.«
مدیرعامل ســازمان حمل ونقــل و ترافیک 
شهرداری تهران درباره تغییر در نحوه اجرای طرح 
ترافیک تصریح می کنــد: »یکی از ایده هایی که 
کلیات آن در شورای عالی ترافیک شهر تهران به 
تصویب رسید بازنگری روش مدیریت محدوده طرح 
ترافیک تهران بود که در این ایده پرداخت عوارض 
عادلانه تر می شود، در حالی  که درگذشته پرداخت 
عوارض صرفاً فقط در ورود و خروج به طرح و نوع 
معاینه فنی و ســاعت ورود به طرح بود، اما روش 
درست باید آن باشــد که علاوه بر موارد مذکور، 
میزان پیمایش خودرو می تواند در میزان پرداختی 

شهروند و عوارض پرداختی تأثیرگذار باشد.«
شفیعی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »شورای 
ترافیک شهر تهران برای سازمان حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری تکلیفی را محول کرده که در 6ماهه دوم سال 
بستر عادلانه تری را برای ورود به طرح ترافیک و میزان 

پیمایش در آن آماده کند.«

استناد به آمار موجود توضیح می دهد: »بر اساس 
آمار شرکت کنترل ترافیک اگر یک تقاطع در شهر 
تهران دچار نقص فنی یا دســت کاری شود نه تنها 
عملکرد آن تقاطع بلکه توازن یک شبکه با حداقل 

15 تقاطع دیگر به هم می خورد.
نمونه موفقیت آمیز به کارگیری سامانه هوشمند 
یکپارچه کنترل چراغ های راهنمایی در تقاطع های 
خیابان طالقانی است. از ضلع شرقی دانشگاه تهران که 
به سمت شرق بروید، غیر از تقاطع خیابان فلسطین 
که میدان است، خیابان طالقانی 10 تقاطع چراغ دار 
دارد که از تقاطع وصال شــروع شــده و تا تقاطع 

شریعتی ادامه دارد.

اما وقتی وارد خیابان طالقانی می شویم، به خصوص 
بیــن تقاطع ولی عصر تا بهار، از 7 تقاطع چراغ دار، عملًا 
پشت یک یا دو چراغ بیشتر متوقف نمی شویم که نشان 
از موفقیت ســامانه هوشمند یکپارچه کنترل چراغ های 

راهنمایی در این محدوده دارد.
در تهران همچنین سامانه اولویت دهی به خودروهای 
امدادی برای استفاده بهینه از زمان طلایی و عدم اتلاف 
وقت و حضور به موقع خودروهای امدادی در مواقع خطر 
در حال آزمایش است. در این سامانه پیشرفته، به  محض 
فعال  شــدن تجهیزات داخل خودرو امدادی )حتی در 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شماره ملی 0053021861 و آقای 
سیدبابک مجابی به شــماره ملی 0069575460 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه مرادی 
به شــماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحســن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳78۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضــی ملاباقر مخملباف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
 -حبیب اله رضایی پور به شــماره ملــی 0042920116

به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵119۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102۳84287 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 1010172968۳ و به شماره ثبت 1296۳4

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: عقد قرارداد با مجموعه های ورزشی و ارائه تخفیفات 
به مشــتریان درصورت لزوم پــس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذی ربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، حکیمیه، بلوار شهید حسن عبدالرضا )بهار(، کوچه پیام 2 
شرقی، پلاک 6، طبقه 1 کدپستی 1659986990 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
پدرام فرجی به شماره ملی 0311006019 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای 
رامین پورسعید به شماره ملی 4310504515 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای پدرام فرجی به شــماره ملی 0311006019 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رامین پورســعید به شماره ملی 4310504515 
به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساســنامه روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
فناوران داده اندیش هشتم درتاریخ 1402/04/2۵ 

به شماره ثبت 61۵۵41 به شناسه ملی 1401240847۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳


